
UCHWALA NR XXIl233/0S
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 23 września 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
Gminy Karpacz na lata 2005-2013".

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt 6, w związku z art.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), uchwala się co
następuje:

W uchwale Nr Xl104/07 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 września 2007 r. w sprawie
prZYJęCIa "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Karpacz na lata
2005-2013" załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), do właściwości rady gminy należą

wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Art. 18 ust. 2 pkt 6 cyt. ustawy stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy

uchwalanie programów gospodarczych. Zgodnie z art. 6 ust. 1 cyt. ustawy, do zakresu

działania gm.iny należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie zastrzeżone

ustawami na rzecz innych podmiotów. Jeżeli ustawy nie stanowią inaczej, rozstrzyganie

w sprawach, o których mowa w usL 1, należy do gminy (art.6 ust.2).

Konieczność zamiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, stanowiącego załącznik

do uchwały Nr Xl104/07 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 września 2007r. w sprawie

przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Karpacz na lata 2005-2013", wynika

ze zmiany proporcji środków pomiędzy środkami unijnymi oraz własnymi w fmansowaniu

zadań "Przebudowa zespołu byłej Szkoły Podstawowej w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3

Maja 35 z przeznaczeniem na przedszkole" oraz "Budowa sali sportowo· - widowiskowej

przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Karpaczu w ramach Karkonoskiego Centrum

Szkolenia Sportowego". Ponadto zadanie" Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie

miasta w trzech etapach" zostało połączone z zadaniami: "Poprawa jakości wody pitnej na

terenie gminy Karpa~z poprzez modernizację ujęcia wody Majówka oraz budowę wodociągu

w ulicy Wilczej i Sarniej" oraz "Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie miasta

Karpacza", w wyniku czego powstało zadanie: "Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie miasta Karpacza". Do Tabeli Wieloletniego Planu Inwestycyjnego

wprowadzono zadania: "Zakup śmieciarki", "Poprawa stanu infrastruktury drogowej na

terenie miasta Karpacza" oraz "Rewitalizacja terenów zielonych na terenie miasta Karpacza",

które zostaną zgłoszone do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej. Załącznik został

zmieniony w części dotyczącej Tabeli Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


